
 سال بیست و هشتم   شماره 7982  پنجشنبه  27 مرداد 1401
Thursday  18 Aug 2022  1444 20 محرم

نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در نشست خبری تشریح دستاوردهای جنگ اخیر غزه عنوان کرد

حماس پشتیبان ما در نبرد غزه بود

ë رژیم صهیونیستی دشمن مشترک ما است
ابوشریف، تلاش مصر برای جلوگیری از شروع 
جنگ را در ابتدای بحران یادآور شد و افزود: بعد 
از شروع حمله رژیم صهیونیستی و شهادت 
مذاکره کنندگان  اسلامی،  جهاد  فرماندهان 
مصری نیز به ما برای پاسخ دادن به حملات 
حق دادند. وی با بیان اینکه رابطه ما با حماس 
یک رابطه برادرانه است، گفت: ما یک ملت 
هستیم و دشمن مشترک ما رژیم صهیونیستی 
و  قدس  آزادی  فلسطینی،  مقام  این  است. 
تمام فلسطین را هدف مشترک همه گروه های 
مقاومت ارزیابی کرد و افزود: ما دنبال ایجاد 
دولت در غزه نیستیم و صهیونیست ها از تشکیل 
دولت توسط ما در این منطقه استقبال می  کنند، 
اما ما خود را بخشی از ملت فلسطین می  دانیم 
و تا آزادی تمام سرزمین های اشغالی به مبارزه 

ادامه خواهیم داد.
ë قدومی: انتقام خون شهیدان غزه را می  گیریم

خالد قدومی نماینده جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( در ایران نیز در این کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک با ناصر ابوشریف نماینده 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران با اشاره 
به جنایت های وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی 
در تجاوزگری سه روزه خود به نوار غزه تأکید کرد 
که انتقام خون شهیدان ملت فلسطین را خواهیم 

گرفت.
قدومی گفت: رژیم صهیونیستی در تجاوزگری 
خود علیه نوار غزه شماری از شهروندان فلسطینی 
از جمله ۵ کودک را در اردوگاه جبالیا به شهادت 

رساند، از خبرنگاران می  خواهیم که قلم خود را 
علیه جنایات رژیم صهیونیستی به کار بگیرند.

وی افزود: ما در ابتدای نبرد اخیر با برادرانمان 
صحبت کردیم که به این جنایت پاسخ دهیم. 
ما دو چیز را همزمان مطرح کردیم، نخست 
اینکه مسئولیت هرگونه جنایت بر عهده رژیم 
صهیونیستی است و دوم اینکه ما حق پاسخ 
مشروع به این جنایات را داریم و انتقام این جنایات 

را می  گیریم.
قدومی درباره مدیریت نبرد اخیر با رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه و برخی فضاسازی های 
دشمنان گفت: دشمن وقتی فهمید که ما در 
اتاق عملیات مشترک تصمیماتی از جمله لزوم 
وحدت صفوف گروه های مقاومت در برابر دشمن 
صهیونیست را اتخاذ کردیم، شروع به جنگ 
تبلیغاتی علیه مقاومت کرد و مدعی شد که پشت 
جهاد اسلامی فلسطین خالی است و بین گروه های 

مقاومت تفرقه وجود دارد.
ë نبرد مبارزان در غزه بازدارندگی ایجاد کرد

نماینده حماس در ایران با تبریک پیروزی 
جنبش جهاد اسلامی بر دشمن صهیونیستی، این 

پیروزی را پیروزی مردم فلسطین عنوان کرد.
نماینده جنبش حماس در ایران، فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی( را 
درباره اینکه فقط یک گروه فلسطینی برای مقابله 
با رژیم صهیونیستی کافی است، یادآور شد و افزود: 
در همان ابتدای نبرد، در حمایت از جنبش جهاد 
اسلامی بیانیه صادر و اعلام کردیم تل آویو مسئول 
عواقب جنگ است. قدومی گفت: حماس در 

بیانیه خود تصریح کرد که انتقام حق جنبش جهاد 
اسلامی است.

از وجود  ایران   نماینده جنبش حماس در 
هماهنگی بین حماس و جهاد اسلامی در اتاق 
عملیات مشترک در همان ابتدای جنگ اخیر با 
رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: انتشار این خبر 
که حماس پشت جهاد اسلامی را خالی کرده بخشی 
از جنگ روانی دشمن صهیونیستی بود و وارد نشدن 
حماس به مرحله عملیاتی جنگ تصمیم اتاق 

مشترک گروه های مقاومت فلسطینی بود.
رژیم  تبلیغاتی  سوء استفاده  به  قدومی 
صهیونیستی از رفتن صهیونیست ها به پناهگاه ها 
در سرزمین های اشغالی اشاره کرد و گفت: ما در 
تماس با سران کشورهای جهان تأکید کردیم، این 
اسرائیل است که جنگ را با حمله به غزه شروع 
کرده و حتی مسئول ناامنی ها در سرزمین های 
اشغالی هم این رژیم است و دفاع حق مشروع 

جهاد اسلامی است.
ë  حماس و جهاد اسلامی هر دو از مکتب مقاومت

هستند
نماینده جنبش حماس در ایران، دفاع از غزه را 
تنها هدف گروه های مقاومت فلسطینی ندانست و 
دفاع از تمام فلسطین را هدف عنوان کرد و افزود: 
حماس و جهاد اسلامی هر دو از مکتب مقاومت 
هستند و خواستار آزادی فلسطین از نهر تا بحر 
هستند. وی، رژیم صهیونیستی را در ضعیف ترین 
وضعیت ارزیابی کرد و گفت: اقدامات مقاومت در 
وحدت میادین و انجام عملیات »شمشیر قدس« 
این رژیم را در موضع ضعف قرار داده است و به 

همین خاطر هم جنگ سه روزه را علیه مردم غزه 
آغاز کرد.

ë بی ثباتی سیاسی رژیم صهیونیستی
وی به خالی شدن شهرک صهیونیست نشین 
»سدیروت« در سرزمین های اشغالی بعد از حمله 
به غزه اشاره کرد و افزود: رژیم صهیونیستی با 
چالش های داخلی بزرگی مواجه است و در چهار 
سال، پنج انتخابات برگزار کرده که حاکی از بی ثباتی 

سیاسی در این رژیم است.
نماینده جنبش حماس در ایران، برگزاری 
انتخابات های متعدد در سرزمین های اشغالی و 
بی ثباتی سیاسی را عامل وارد آمدن خسارت های 
میلیاردی به اقتصاد رژیم صهیونیستی ارزیابی 
کرد و گفت: ۹۰ درصد موشک های مقاومت از سپر 
گنبد آهنین رژیم صهیونیستی عبور کردند که این 
موضوع شکست بزرگی برای این رژیم در حوزه 

نظامی و امنیتی است.
قدومی، افزایش دقت موشک های جنبش 
جهاد اسلامی در نبرد اخیر غزه را ستود و افزود: 
در طول جنگ، تل  آویو و دیگر شهرهای بزرگ در 
سرزمین های اشغالی به شهر ارواح تبدیل شدند 
و خسارت اقتصادی بزرگی به رژیم صهیونیستی 
وارد شد و به خاطر همین، تل آویو از همان 
ابتدای جنگ برای برقراری آتش بس وارد رایزنی 

شد.
ë عادی سازی روابط هیچ سودی ندارد

رژیم های  برخی  روابط  عادی سازی  وی، 
عربی با تل آویو را باعث طولانی شدن عمر رژیم 
صهیونیستی ارزیابی کرد و گفت: هیچ سودی در 

عادی سازی نیست و فقط ضرر است.
نماینده حماس در ایران، بهره برداری تبلیغاتی 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از دیدار با وزیر دفاع 
یکی از کشورهای اسلامی را یادآور شد و گفت: با 
اینکه وزیر دفاع این کشور اسلامی در این دیدار 
برخورد تندی با این مقام صهیونیست کرد اما این 
دیدار به نفع تل آویو تمام شد و صهیونیست ها 
دنبال بهره برداری از هرگونه رابطه دیپلماتیک 

برای مشروعیت بخشی به خود هستند.
وی، شکست های متعدد رژیم صهیونیستی از 
مبارزان فلسطینی در جنگ های اخیر را یادآور شد و 
گفت: عادی سازی محور اصلی جنگ نرم آنها است 
و آنها در این جنگ، دنبال به دست آوردن چیزی 

هستند که در جنگ نظامی کسب نکردند.
قدومی، رژیم صهیونیستی را به دزدی تشبیه 
کرد که وارد خانه کسی شده و بعد از درگیری با 
صاحب خانه، حاضر به بیرون رفتن نیست. وی 
گفت: کسانی که دنبال عادی سازی روابط با رژیم 
اشغالگر قدس هستند، در واقع می  خواهند به دزد 

امتیاز دهند و وی را با صاحب خانه شریک کنند.

مرکز آمار ملی لندن بالاترین نرخ تورم در 4 دهه اخیر را ثبت کرد

تجربه تورم دو رقمی، در سبد خانوارهای انگلیسی
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دود آتش جنگ اوکراین در قالب تورم و رکود اقتصادی به چشم بسیاری از کشورهای 
اروپایی رفته است. در انگلیس نیز که از حامیان این جنگ به شمار می رود، رکورد 
افزایش تورم در این کشور برای نخستین بار در 40 سال اخیر، دولت و بانک مرکزی 
بریتانیا را با بحرانی سخت روبه رو کرده است. شرایطی که تحلیلگران اقتصادی در 

برهه فعلی خلاصی از آن را برای این کشور چندان ساده نمی دانند.

نگاهی به ضرورت ها و الزامات تقویت بودجه نظامی کشور

ایران؛ طراح پازل امنیت در خاورمیانه

6

سال ها است که این سخن به صورت عامیانه شنیده 
می شود که بخش عمده ای از درآمد های ملی ایران صرف 
بخش نظامی می شود، در حالی که به نیازهای سایر 
بخش ها توجهی نشده و همین مسأله موجب ضعف 

عملکرد در سایر بخش ها شده است.

گروه سیاست/ طی نشست خبری که به میزبانی 
خبرگزاری جمهوری اسلامی در 26 مردادماه برگزار 
شد، نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران 
با اشاره به اینکه عملکرد مقاومت و ملت فلسطین 
پی در پی در حال توسعه و تحول است، تأکید کرد: 

مسیر نبرد و شهادت با اشغالگران ادامه دارد.
ناصر ابوشریف، دیروز در کنفرانس مطبوعاتی 
مشترک با خالد قدومی نماینده جنبش حماس در 
ایران که به میزبانی ایرنا برگزار شد، افزود: جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین یک جنبش مقاومت است 
و برای این هدف و آزادسازی سرزمین فلسطین 

تأسیس شده است.
وی در پاسخ به سؤالی درباره شهادت دو نفر از 
فرماندهان ارشد جهاد اسلامی فلسطین گفت: 
ملت فلسطین یک ملت مقاوم است و توان 
جایگزین کردن فرماندهان شهید خود را دارد. ما 
شهید دادیم اما این عزم ما را نه تنها برای مبارزه کم 
نکرده بلکه بیشتر هم کرده است. الان شما در کرانه 
باختری رود اردن شاهد هستید که ما گردان های 
جنین، نابلس و طوباس را داریم و این روند به 
سمت رام الله و طولکرم و... در کرانه باختری در حال 
توسعه و گسترش است. شهادت در طرح بزرگ و 
غایی آزادسازی سرزمین فلسطین مانعی نیست. 
درست است که ما دو نفر از فرماندهان ارشد خود 
یعنی خالد المنصور و تیسیر الجعبری را از دست 
دادیم و این خسارت بزرگی است، اما جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین یک جنبش منظم است که 

می  تواند این فرماندهان شهید را جایگزین کند.
ë لزوم هوشیاری در قبال جنگ روانی دشمن

ابوشریف درباره جنگ روانی رژیم صهیونیستی 
در فضای آنلاین و شبکه های اجتماعی هشدار داد 
و گفت: چه در ایران و چه در سرزمین های اشغالی 
و غزه، جنگ روانی تل آویو ادامه دارد و افسران 
رسانه ای این رژیم در کنار افسران نظامی حضور 
دارند. وی دادن اطلاعات غلط به مردم و حتی 
رهبران مقاومت را از اهداف جنگ رسانه ای دشمن 
دانست. نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در 
ایران به شهادت افرادی از تمام گروه های فلسطینی 
در جنگ اخیر علیه غزه اشاره کرد و گفت: اینکه 
هدف عملیات رژیم صهیونیستی فقط جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین بوده، یک دروغ بزرگ بود 
زیرا ساختمانی که تیسیر الجعبری از فرماندهان 
شهید جنبش جهاد اسلامی در آن زندگی می  کرد، 
محل سکونت فرماندهانی از فتح و دیگر گروه های 
مقاومت نیز بود و افرادی از گروه های دیگر مقاومت 

نیز در این حمله شهید و زخمی شدند.
ë پروژه صهیونیست ها شکست خورد

ابوشریف، تشدید محاصره غزه و حمله به اماکن 
مسکونی در عملیات اخیر رژیم صهیونیستی را 

یادآور شد و افزود: هدف دیگر دشمن صهیونیستی، 
تحریک احساسات مردم علیه گروه های مقاومت 
بود تا این گروه ها را مقصر مشکلات ارزیابی کند 
اما مردم بخوبی می  دانند که رژیم اشغالگر قدس 
مسئول همه مشکلات آنها است و دشمن در این 

پروژه شکست خورد.
وی درباره ورود نکردن مبارزان حماس به 
نبرد نیز گفت: وقتی جنگی علیه یکی از گروه های 
مقاومت شروع می  شود، قرار نیست همه فلسطین 
درگیر جنگ شوند؛ بویژه اینکه این نبرد یک نبرد به 
لحاظ زمانی و مکانی محدود بود. نماینده جهاد 
اسلامی در ایران تصریح کرد: زمانی می  توانستیم 
از خالی شدن پشت جهاد اسلامی سخن بگوییم که 
جنگ ادامه پیدا می  کرد و گستره آن وسیع می  شد، 
اما برای جنگ محدودی مثل جنگ اخیر، توان 
نظامی جهاد اسلامی برای ایجاد بازدارندگی در 

مقابل رژیم صهیونیستی کافی بود.
ابوشریف با تأکید بر اتحاد محور مقاومت در 
مقابل رژیم صهیونیستی، محدود شدن جنگ به 
جنبش جهاد اسلامی را تصمیم مشترک همه 
گروه های مقاومت عنوان کرد و افزود: حماس پشت 
ما در این جنگ ایستاد و با صدور بیانیه و رایزنی 

دیپلماتیک از جهاد اسلامی حمایت کرد.
وی، تأثیرات مخرب طولانی شدن و افزایش 
گستره جغرافیایی جنگ را یادآور شد و افزود: 
گروه های مقاومت خواهان طولانی شدن و گسترش 
جنگ نبودند زیرا در این صورت زیرساخت های 
بیشتری در منطقه تخریب می  شد و مردم رنج 

بیشتری را باید متحمل می  شدند.
ë نخست وزیر رژیم صهیونیستی شکست خورد

ابوشریف با یادآوری در پیش بودن انتخابات 
در سرزمین های اشغالی، پیروزی در انتخابات را 
هدف اصلی یائیر لاپید نخست وزیر موقت رژیم 
صهیونیستی از شروع جنگ غزه ارزیابی کرد و 
گفت: با اینکه لاپید اهداف انتخاباتی داشت اما 
نابودی توان نظامی جنبش جهاد اسلامی را هدف 
عملیات درغزه عنوان کرد که به این هدف نرسید و 
شکست بزرگی را تجربه کرد. وی با اشاره به اذعان 
ژنرال های صهیونیست به ناتوانی تل آویو برای از 
بین بردن توان بازدارندگی جنبش جهاد اسلامی، 
افزود: این جنگ منجر به بسته شدن تمام نوار غزه 
و بخش های زیادی از سرزمین های اشغالی و فلج 
شدن زندگی صهیونیست ها شد. این مقام ارشد 
جنبش جهاد اسلامی به اعتراف اعضای کنست 
رژیم صهیونیستی به هدف قرار گرفتن صدها مکان 
مهم سرزمین های اشغالی توسط موشک های 
مقاومت اشاره کرد و گفت: این جنگ، جز خسارت 
صدها میلیون دلاری دستاوردی برای تل آویو 

نداشت.
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می کند؟
سال ها است که این سخن به صورت عامیانه شنیده می شود 
که بخش عمده ای از درآمد های ملی ایران صرف بخش 
نظامی می شود، در حالی که به نیازهای سایر بخش ها 
توجهی نشده و همین مسأله موجب ضعف عملکرد در سایر 
بخش ها شده است. بخشی از این نتیجه گیری ناشی از تفاوت 
عملکرد و نتیجه بین بخش نظامی و سایر بخش های کشور 
است که موجب می شود موفقیت این بخش صرفاً به مقدار 

بودجه تخصیص یافته به آن نسبت داده شود. 

در صفحه 6 بخوانید


